ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ ДЛЯ ПЛИТ БОЛЬШИХ ФОРМАТОВ
19
ГУБКИ С АЛМАЗНЫМ НАПЫЛЕНИЕМ
Артикул Описание
227D060 5 Губка с алмазным напылением для полировки края плиты после порезки. Размер 55x90 мм зерно 60 60 10 г 55 г
227D200 5 Губка с алмазным напылением для полировки края плиты после порезки. Размер 55x90 мм зерно 200 200 10 г 55 г
ШЛИФОВАЛЬНЫЕ КРУГИ С АЛМАЗНЫМ НАПЫЛЕНИЕМ ДЛЯ ПОЛИРОВКИ КРАЯ ПЛИТЫ
• Использовать с угловой шлифмашиной об/мин: минимум 1800 / максимум 4000
Артикул Описание Материал
274FDGP50 1 Набор из 7 кругов с алмазным напылением для керамогранита Ø 100 - 350 г
274FD100G0050 5 Круг с алмазным напылением зернистость 50 - Ø 100 гр.50 50 г
274FD100G0100 5 Круг с алмазным напылением зернистость 100 - Ø 100 гр.100 50 г
274FD100G0200 5 Круг с алмазным напылением зернистость 200 - Ø 100 гр.200 50 г
274FD100G0400 5 Круг с алмазным напылением зернистость 400 - Ø 100 гр.400 50 г
274FD100G0800 5 Круг с алмазным напылением зернистость 800 - Ø 100 гр.800 50 г
274FD100G1500 5 Круг с алмазным напылением зернистость 1500 - Ø 100 гр.1500 50 г
274FD100G3000 5 Круг с алмазным напылением зернистость 3000 - Ø 100 гр.3000 50 г
274CV100G80 5 Круг циркониевый абразивный с липучкой зернистость 80 - Ø 115 гр.80 50 г
274FD100A 1 Диск-тарелка с липучкой – крепление 14MA - Ø 100 - 60 г
227D060
227D200274CV100G80
274FD100G0050
274FD100A
CLOSER - ПРИСПОСОБЛЕНИЕ ДЛЯ СОЕДИНЕНИЯ ПЛИТ
Артикул Описание
185DAL01A 2 Closer - приспособление для соединения плит большого формата во время укладки 4 кг 58х20хh 25 см 8,2 кг
185DAL01A
274FDLAM060274FDLAM200
АЛМАЗНЫЕ ДИСКИ ДЛЯ ОБРАБОТКИ КРОМКИ ПЛИТ ПОСЛЕ РЕЗКИ
Артикул Описание
274FDLAM060 5 Шлифовальный диск гр. 60
90 г
60 -
274FDLAM200 5 Шлифовальный диск гр. 200 200 -
274FDGP50